
TECHNICKÝ LIST
GEOMETRIC 
stojací svítidlo, stolní svítidlo

BROKIS S.R.O.

ŠPANIELOVA 1315/25

163 00 PRAHA 6 - ŘEPY

CZECH REPUBLIC

IČO 64940799

DIČ CZ64940799

C 42174 MĚSTSKÝ SOUD

V PRAZE

TEL +420 567 211 517

TECHNICAL@BROKIS.CZ

INFO@BROKIS.CZ

WWW.BROKIS.CZ STR. 1

PC1270

Popis

Technický popis

Kolekce závěsných světel Geometric se rozšiřuje o stolní verzi lampy. 
Do kolekce Geometric se promítá grafický prvek jedinečného materiálu 
Brokisglass pro jeho výrazný kontrast se zřetelnou, téměř sochařskou 
skladbou skla. Zavěšené komponenty z kolekce Geometric jsou 
tvořeny skleněnými geometrickými tvary, jejichž okraje jsou vsazeny 
do černých profilů. Stabilní základnu stolního svítidla tvoří válcovitá 
podstava, která v celkové kompozici vytváří lehké estetické napětí. 
Díky stolní verzi můžeme Brokisglass pozorovat z bezprostřední 
blízkosti a tím znásobit vizuální a světelný zážitek. Lampu lze rozsvítit 
a stmívat lehkým dotykem vypínače, který je umístěn v podstavě 
svítidla. Stejně jako u celé kolekce, i u stolní lampy je patrná souhra 
geometrických tvarů v kombinaci s živým a rozmanitým materiálem 
Brokisglass.

Svítidlo je sestaveno z kovového rámu, do kterého je oboustranně 
připevněno sklo Brokisglass. Uvnitř rámu jsou vsazeny LED moduly na 
24VDC s optickými prvky, které umožňují rovnoměrný rozptyl světla po 
celé ploše skla. 

KONSTRUKČNÍ SPECIFIKACE

ELEKTRICKÁ SPECIFIKACE

ROZMĚR [mm]

CERTIFIKACE

Hmotnost:
Použité materiály:
Délka připojovacího vodiče:
Montáž:
Prostředí:

 10,5  kg
 sklo,kov
 2.200 mm
 Stůl
 vnitřní

100 - 240 V
50-60Hz
40 W LED
 20
 -
LED modul
E

Jmenovité napětí:
Frekvence:
Max. příkon:
Krytí IP:
Patice:
Světelný zdroj:
Energetická třída:

Boris Klimek

Typ:

Název:

ID:

Designed by:

Colours options: https://brokis.sharepoint.com/:b:/s/brokis_sp/EaMpx3VqvA5JtKbRZSSOq6cBK_Ns1AD-evZpM-xtDXB9Aw

Download

2022_09



TECHNICKÝ LIST

Typ
Příkon [W]
Vstupní napětí [V]
Energetická třída
Světelný tok [lm]
Barevná teplota [K]
CRI
Životnost [h]
Stmívatelnost

LED modul
10 W
24 VDC
A+
1250 lm
2700 K
90+
20000h
ano (PWM)

CM11919 Geometric LED modul 
pulkruh 2700K

  

   

BROKIS S.R.O.

ŠPANIELOVA 1315/25

163 00 PRAHA 6 - ŘEPY

IČO 64940799

DIČ CZ64940799

C 42174 MĚSTSKÝ SOUD

TEL +420 567 211 517

TECHNICAL@BROKIS.CZ

INFO@BROKIS.CZ

CZECH REPUBLIC V PRAZE WWW.BROKIS.CZ STR. 2

Download
LED ZDROJE

2022_09


